АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЮЖАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2021                                                                                 № 25

О внесении изменений в постановление администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  от  18.03.2021 № 13
«О реализации отдельных положений федерального законодательства о цифровых финансовых активах, цифровой валюте»

В  целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с требованиями юридико-технического оформления, на основании  экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 25.05.2021 № 2112-02-02-03/9, руководствуясь Уставом Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  от  18.03.2021 № 13
«О реализации отдельных положений федерального законодательства о цифровых финансовых активах, цифровой валюте», следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: « 1. Установить, что по 30 июня 2021года граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, включенных в перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей (далее- перечень) муниципальные служащие Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, замещающие должности муниципальной службы, не предусмотренные перечнем, и претендующие на замещение должностей предусмотренных перечнем, вместе со сведениями, предоставляемыми по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые  акты Президента Российской Федерации», представляют уведомление о принадлежащих им, их супругам и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте (при их наличии), по форме согласно приложению 1 к Указу Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона

цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

Глава Устюжанинского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области	       К.Д. Козляев